117565 - HOFFMAN HUB GALICIA, S.L.(R.M. A CORUÑA).
Ampliación de capital.  Capital: 35.001,00 Euros. Resultante Suscrito: 75.201,00 Euros.  Modificaciones estatutarias.  Artículo de
los estatutos: 5. Capital social.- El capital social es de SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS UN EUROS -75.201-, dividido en
setenta y cinco mil doscientas una -75.201- participaciones sociales de un euro de valor nominal cada una, numeradas
correlativamente del uno al setenta y cinco mil.  Datos registrales. T 3646 , F 15, S 8, H C 56641, I/A 2 ( 6.03.19).

117566 - HOFFMAN HUB GALICIA, S.L.(R.M. A CORUÑA).
Nombramientos.